[image: image1.jpg]

     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС  РЕСПУБЛИКАНЫН                           РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

     РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
      УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                от «  23  »    июля    2015 г.             №  820-п
       рп. Усть-Абакан
О внесении изменений в

постановление от 28.10.2014г. №737-п

«Об утверждении муниципальной программы

«Комплексная программа модернизации и

реформирования жилищно-коммунального

хозяйства (2015-2017 годы)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих  принципах  местного   самоуправления   в   Российской   Федерации   (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.5 «Перечень основных мероприятий» подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2015-2017гг.» в 2015 году:
1.1-п.З Модернизация тепловых сетей рп. Усть- Абакан-

Всего затраты-3900000 рублей в т.ч. местный бюджет-58756 рублей читать в следующей редакции:

-п.3Модернизация тепловых сетей рп. Усть- Абакан-

Всего затраты-3000000 рублей в т.ч. местный бюджет-49756 рублей

1.2- п.4Модернизация объектов водоотведения рп. Усть- Абакан-

Всего затраты-2900000 рублей в т.ч. местный бюджет-50000 рублей читать в

следующей редакции:

- п.4Модернизация объектов водоотведения рп. Усть- Абакан-

Всего затраты-2250000 рублей в т.ч. местный бюджет-43500 рублей

-1.3 в подпрограмму «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на

2015-2017гг.» добавить п.13,п.14,п.15,п.16,п.17:

п.13 «Капитальный ремонт тепловой сети от ТК-15-8 до ТК-15-8-1ул.Трудовая рп. Усть-Абакан, Всего затраты-500000 рублей, в т.ч. местный бюджет-5000рублей, бюджет Республики Хакасия-495000 рублей»;

п. 14 « Капитальный ремонт тепловой сети от ТК 13-3 до дома №10 ул.Спортивная рп. Усть- Абакан. Всего затраты-400000 рублей, в т.ч. местный бюджет-4000рублей, бюджет Республики Хакасия-396000 рублей»;

п. 15 « Капитальный ремонт напорного коллектора КНС №3 рп. Усть- Абакан. Всего затраты-300000 рублей, в т.ч. местный бюджет-3000 рублей, бюджет Республики Хакасия-297000 рублей»;

п. 16 « Капитальный ремонт электрооборудования КНС № 5 рп.Усть- Абакан. Всего затраты-170000 рублей, в т.ч. местный бюджет-1700 рублей, бюджет Республики Хакасия-168300 рублей»;

п. 17 « Капитальный ремонт насосного оборудования КНС № 2 рп.Усть- Абакан Всего затраты-180000 рублей, в т.ч. местный бюджет-1800 рублей, бюджет Республики Хакасия-178200 рублей»; Всего

-Всего затраты -10977300 рублей из них

- местный бюджет – 1477300 рублей
Глава Усть-Абаканского поссовета

В.Н. Панин